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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

: Padang, 20 November 1970

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.02/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120765 / 0320117002

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling K-548 Keterampilan Konseling 3 3C  28

P1624 Psi. Perkem. Anak & Remaja 3 1D  29

P1624 Psi. Perkem. Anak & Remaja 3 1B  29

 9Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.RA304 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Okt 2022 

Deskripsi Kuliah 29 
 

FATMA NOFRIZA 

2 Rabu 
12 Okt 2022 

Konsep Dasar Psikologi Perkembangan 29 
 

FATMA NOFRIZA 

3 Rabu 
19 Okt 2022 

 
Aspek – Aspek dan Hukum Dasar Perkembangan 29 

 
FATMA NOFRIZA 

4 Rabu 

26 Okt 2022 

 
Masa Kandungan 29 

 
FATMA NOFRIZA 

5 Rabu 
2 Nov 2022 

Gangguan dan Masalah Dalam Kandungan 28 
 

FATMA NOFRIZA 

6 Rabu 
16 Nov 2022 

 
 

Masa Bayi 

29 
 

FATMA NOFRIZA 

7 Rabu 
30 Nov 2022 

Masa Pra Sekolah 28 
 

FATMA NOFRIZA 

8 Rabu 
7 Des 2022 

Analisis Permendikbid 147 STTP PAUD 28 
 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja 

: 1B 

 
Jadwal Kuliah R.RA304 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

 
JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
14 Des 2022 

Masa Usia PAUD lanjutan 29 
 

FATMA NOFRIZA 

10 Rabu 

21 Des 2022 

Analisis Permendikbud 137 PAUD 28 
 

FATMA NOFRIZA 

11 Rabu 

28 Des 2022 

 
Gangguan dan Masalah Psikologis di Usia PAUD 29 

 
FATMA NOFRIZA 

12 Rabu 

4 Jan 2023 

Masa Sekolah Dasar 29 
 

FATMA NOFRIZA 

13 Rabu 

11 Jan 2023 

Masa Remaja 29 
 

FATMA NOFRIZA 

14 
 

Rabu 
16 Jan 2023 

 
Diskusi Umum Tentang Remaja 

 
29 

 FATMA NOFRIZA 

15 
     

16 
     

 
 

Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

 
Jakarta,  3 Februari 2023 
Dosen ybs 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja 

: 1B 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 16 Novr 2022 30 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 

 

16 Jan 2023 

  

1 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

2 2201015006 SALWA RAMADHINA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

3 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

4  2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

5 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL V V V V V V V X V V V V V 
V   

12 92 

6 2201015022 REFINA OKTA RIANTY V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

7 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

8 2201015030 DEWI CHANDRA WULAN V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

9 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI V V V V V V V V V X V V V 
V   

12 92 

10 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

11 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

12 2201015047 SHALSA SYAWALIA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

13 2201015051 ALIFAH ADZANI V V V V X V V V V V V V V 
V   

12 92 

14 2201015055 HILWA ZAHRINA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

15 2201015059 SITI SARAH AULIA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

16 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

17 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

18 2201015067 NASYWA NURJIHAN V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

19 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

20 2201015075 AMANDA SETIAWAN V V V V V V X V V V V V V 
V   

12 92 

21 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01015092 - Psi. Perkem. Anak & Remaja 

: 1B 

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 16 Novr 2022 30 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 

 

16 Jan 2023 

  

22 2201015083 PUTRI JASMINE V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

23 2201015087 CINDY NURMALA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

24 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

25 2201015095 SYIFA KAUTSAR V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

26 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

27 2201015103 FAJRIA V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

28 2201015108 ALYA NUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

29 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI V V V V V V V V V V V V V 
V   

13 100 

Jumlah hadir : 29.00 29 29 29 28 29 28 28 29 28 29 29 29 
 

29 

   

                     TTD 
 
 
 
 
 
                      
                     Fatma Nofriza 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2022/2023 

: Psi. Perkem. Anak & Remaja 

: 1B 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA 73 75 76 74 74.70 B 

2 2201015006 SALWA RAMADHINA 74 72 76 74 74.20 B 

3 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH 75 76 76 75 75.50 B 

4 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI 80 83 75 83 80.30 A 

5 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL 80 85 76 85 81.80 A 

6 2201015022 REFINA OKTA RIANTY 90 85 76 80 80.80 A 

7 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH 75 74 75 73 74.00 B 

8 2201015030 DEWI CHANDRA WULAN 90 85 74 82 81.00 A 

9 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI 76 73 76 79 76.60 B 

10 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI 74 75 76 77 76.00 B 

11 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA 73 75 75 74 74.40 B 

12 2201015047 SHALSA SYAWALIA 74 72 77 73 74.10 B 

13 2201015051 ALIFAH ADZANI 74 72 75 74 73.90 B 

14 2201015055 HILWA ZAHRINA 90 80 77 82 80.90 A 

15 2201015059 SITI SARAH AULIA 80 80 77 78 78.30 B 

16 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI 73 72 76 73 73.70 B 

17 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA 72 74 75 76 74.90 B 

18 2201015067 NASYWA NURJIHAN 75 72 75 77 75.20 B 

19 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA 71 74 75 77 75.20 B 

20 2201015075 AMANDA SETIAWAN 80 80 74 76 76.60 B 

21 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH 80 80 75 73 75.70 B 

22 2201015083 PUTRI JASMINE 74 75 76 77 76.00 B 

23 2201015087 CINDY NURMALA 74 73 75 74 74.10 B 

24 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI 90 80 74 76 77.60 B 

25 2201015095 SYIFA KAUTSAR 80 80 76 83 80.00 A 

26 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN 74 76 76 78 76.60 B 

27 2201015103 FAJRIA 75 73 74 76 74.70 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Gasal 2022/2023 

: Psi. Perkem. Anak & Remaja 

: 1B 

: FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201015108 ALYA NUR RAHMAN 74 72 76 74 74.20 B 

29 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI 80 80 76 77 77.60 B 

Ttd 

 

 
 

                                                                                                                                   FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
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